SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO,
EMPREGO E PROMOÇÃO SOCIAL

Conselho Estadual dos Direitos da
Criança e do Adolescente - CEDCA

DELIBERAÇÃO Nº 012/2007 – CEDCA

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente  – CEDCA/PR, reunido
ordinariamente em 24/08/2007.

DELIBEROU

Art. 1º - Por tornar sem efeito a Deliberação nº 014/2006, que através de Termo de Cessão
de Uso, repassava pertences do Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do
Adolescente – CEDCA/PR (listagem em anexo), para a Secretaria de Estado do Trabalho,
Emprego e Promoção Social – SETP.

Art. 2º - Pelo retorno desses equipamentos ao CEDCA, adquiridos especialmente para
montar a infra-estrutura da Secretaria Executiva desse Conselho, conforme deliberado e
constante em Ata na Reunião Ordinária de 14 de Dezembro do ano de 2000.

Art. 3º - A presente deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 24/08/2007.

Thelma Alves de Oliveira
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente